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39:15:140506:2362Итого деревьев: Шт. 22
Не менее 0,7 м,

кол-во скелетных
ветвей - 5 шт.

Ведомость элементов озеленения

1 Робиния ложноакациевая
"Умбракулифера"

Шт. 22 Не менее
12 лет

Не менее 3,0 м,
∅3 см на высоте

ствола 1,3 м

Параметры
саженцев, м

Возраст,
лет

ПримечаниеГруппа
ценности

Экологическая
ценность, балл

I 22х11=242

242
Форзиция промежуточная

(и сорта)
2 Шт. 28 28х20=560I

Итого кустарников: Шт. 30 560
4 Шт. 21 I 21х20=441

Итого живой изгороди: Шт. 21 441

- Форзиция промежуточная (и сорта)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- Робиния ложноакациевая "Умбракулифера"

- Канализация бытовая Кб
- Электрический кабель

Т - Тепловая сеть
Г - Газопровод
В - Водопровод

04.2024г.

Строительство тепловой сети с целью переключения потребителей
котельной АО "Молоко" в г. Калининграде на централизованное

теплоснабжение

04.2024г.

04.2024г.
04.2024г.

57-2023-ПКО.ГЧ

Проект компенсационного озеленения

Форзиция промежуточная
(и сорта)

6,
1 11,3

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5

4,5 6,1

0,7

5,9 6,4

Шаг посадки
кустарников 1,0 м

Не менее
5 лет

1,0

1,0

3 Сирень обыкновенная (и сорта) Шт. 2 Пересаживаемый

- Сирень обыкновенная (и сорта)

7,9

1,0

Шаг посадки
кустарников 1,0 м

Не менее 0,7 м,
кол-во скелетных
ветвей - 5 шт.

Не менее
5 лет
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